
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун 

Новосибирская область

от JLDLJoM  № МО

О внесении изменений в постановление 
администрации Сузунского района 
от 24.03.2023 № 130

В целях актуализации муниципальных правовых актов Сузунского района

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от 24.03.2023 

№ 130 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей» (далее -  
постановление) следующие изменения:

приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно 
приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Сузунского района Маслову B.C.

Исполняющий обязанности 
Главы Сузунского района Е.А. Киль



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 

Сузунского района
ОТ / £  Qf . J Mf  №

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
к постановлению администрации 

Сузунского района 
от М  о ъ .

Состав комиссии 
по приемке организаций отдыха детей и их оздоровления

Светова И.Н.

Эрмиш Е.А.

Бобровская А.С.

Члены комиссии: 
Гурский О.А.

Дорогина Е.С.

Калюжин О.И.

Канин Е.В.

начальник отдела организации социального 
обслуживания населения администрации Сузунского 
района, председатель комиссии;

главный специалист комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав Сузунского 
района, заместитель председателя комиссии;

главный специалист отдела организации социального 
обслуживания населения администрации Сузунского 
района, секретарь комиссии.

начальник Сузунского отделения вневедомственной 
охраны - филиала ФГКУ «Управление 
вневедомственной охраны войск национальной 
гвардии Российской Федерации по Новосибирской 
области» (по согласованию);

заведующий педиатрическим отделением ГБУЗ НСО 
«Сузунская ЦРБ» (по согласованию);

начальник отделения надзорной деятельности и 
профилактической работы по Сузунскому району 
управления надзорной деятельности и 
профилактической работы ГУ МЧС России по НСО 
(по согласованию);

внештатный инспектор охраны труда Сузунской 
общественной районной организации Профсоюза 
образования (по согласованию);



Кузнецов А.Г.

Самсонова Т.Н.

Синицына О.А.

- заместитель начальника полиции (по охране 
общественного порядка) Отдела МВФ России по 
Сузунскому району (по согласованию);

- ведущий эксперт Муниципального казенного 
учреждения «Управление образованием Сузунского 
района»;

- заведующий отделением профилактики 
безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних Муниципального казенного 
учреждения Сузунского района «Комплексный центр 
социального обслуживания населения».»


